- ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura”

Montenegro

REQUERIMENTO N.º 4/4 2021

Excelentissimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97 VI, do Regimento Interno da Câmara,

reunido com o Poder Executivo Municipal, na pessoa do Prefeito Gustavo Zanatta,
Secretaria Municipal de Obras Públicas, Secretário Edson Eggers Machado,
Diretoria de Fiscalização de Obras e Posturas, Paulo Ricardo Kronbauer,
Procurador Geral, Alexandre Muniz de Moura, Secretaria Municipal de Gestão e
Planejamento Fabrício Coitinho, Presidente do CONPLAD. O assunto a ser tratado
será sobre, a revisão do plano diretor, que tramita junto ao COMPLAD. Na
ocasião, solicitamos que o presidente do COMPLAD apresente as mudanças que
foram feitas, de maneira detalhada.

Gabinete do Vereador, 13 de Julho de 2021.

<a o amam a

verpdor Juarêz Vieira da Silva
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Juarez Vieira da Silva

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”